Kecamatan Talango, tidak sedikit jumlah yang terjual yaitu seluas 28 Ha dan di

pulau lain Sumenep seperti di pulau oksigen Giliyang sekitar 1 Ha raib ke

tangan pihak luar. Di Kecamatan Batu Putih; Desa Badur, di Kecamatan

10Baca, Menjual Tanah Ke Investor, Hasil Keputusan Bathsul Masail PCNU Sumenep

Di MWC NU Pragaan, Ahad, 02 Rajab 1437 H./10 April 2016 M.